取材依頼書

　令和　　　年　　月　　日

報道機関各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　活動組織名

タイトル

　日頃より、格別の御高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。
　さて、この度、当環境保全会は下記の活動に取り組みます。（または、下記のイベントを開催します。）
　御多用とは存じますが、御取材いただけましたら幸甚に存じます。何卒よろしくお願いします。
記
	日　　時

	場　　所

	活動内容

	参加予定者

	内　　容

　なお、当該活動は、農村の多面的機能が適切に維持、管理されるための活動に国・県・市町が交付金を支出する「多面的機能支払制度」による活動として実施されるものです。

	お問合せ先

[bookmark: _GoBack]